## ΑΛΛΩΣ.

**Δ**Ημοσθένης μεχαρεψτος, παγανεῖ, οὐδὲ μηκε-  
σθίνης ὁ ῥήτωρ, ὄρφανος παταλειφθεὶς, ὄπιζό-  
ποις ἐχεῖσι, αὐτοῖς, μηκεσθίνας, θεοποντὸν. οὐδὲ  
μετεινωμον αὐτὸν εἴτη τὸν αὐτοῦ τὸν αὐτοπονῶν. Καὶ τὸν  
αὐτοῦ τὸν αὐτοπονῶν τοῦτον τὸν αὐτοπονῶν. Σοφιστεῖν βουλη-  
δεῖς αὐτὸν διεβλήθεις τῷ μέχω μηκεσθίνας εὐθυναί.  
Λεγορχαφεῖν εἴτη αρχάμυρος, διεβλήθεις πάλιν οὐδὲ έναν-  
τίοις λέγοντος εἰδομένων καὶ φορμίων. Καὶ τού-  
του οὐδὲ διποντὸς ηρέτατο πολιτεύεσθαι. Κανδός δὲ καὶ  
καὶ τὸν αὐτοῦ αὐτοπονῶν εἴτη, καὶ τὸν αὐτοπονῶν αὐτοπονῶν,  
καὶ τὸν αὐτοπονῶν αὐτοπονῶν αὐτοπονῶν. Αὐτὸν διαπονος διαρθρώσατο.  
τὸν τε ψαύκειον οὐδὲ μηκεσθίνας εἴτη αὐτοπονῶν. Καὶ ταῦ-  
την ἀξιοπονονταν.

A virili autem toga sumpta, Argas, quod est serpen-  
tis genus. Animum ad eloquentiam appulit, cum Cal-  
listatum causam Otopiorum agentem spectasset.  
Fuit & Isai, discipuli Isocratis, affidius auditor. Vsus  
etiam est orationibus Zoili Amphipolita, qui Athe-  
nis decebat: & Polycratis, & Alcidamantis, Gorgiae  
discipuli: atque ipius etiam Isocratis. In eloquentiae  
studio sodalem habuit Aelionem Atheniensem, &  
Theopompum Chium \* philosophum. Sedulò etiā  
Eubulidem dialecticum & Platonem audierunt. Obiit,  
cum Macedonis Antipatri metu in Calauriam pro-  
fugisset, in ade Neptuni, hausto veneno, quod in an-  
nulo gestabat: anno sexto secundo & sexagesimo.

## ALITER.

**D**Emosthenes orator, vir fuit & prudentia in-  
excogitando, & in iis quæ excogitasset, eloqua-  
tia mirabilis. Vnde sua aetate summus orator est habi-  
tus, cum & obscura conjecturis indagandi, & res co-  
gnitas explicandi maxima soletia esset præditus. Ac  
iis quidem temporibus, quibus habere conciones, &  
Rem publicam administrare cœpit, magistratus non  
optimè audiebant. Sed viuis hic vir inter sui tempo-  
ris Athenienses, Macedonum tyrannis magna liber-  
tate plurimum aduersatus, abstinentia & integratatis  
laudem consecutus, neque ab eis accepisse vlla mu-  
nera visus est. Nam aliarum ciuitatum principes ea  
tempestate, priuati emolumenti quam boni publici  
cupidores, redempti pecunia largitionibus, quod rem  
suam, vt putabant, in praesentia stabilirent: priuati lu-  
cri causa utilitatem publicam negligere solebant.  
Quamobrem Athenienses illis etiam deliciis, quo-  
rum post accusatus est, ignouerunt: eiusq; ab exilio  
reuoati consiliis, omnibus in rebus vii sunt. Post co-  
secutus eius praeclarus obitus, effecit, vt eos decretoru-  
morum non obscurè pœniteret. Certè non multo post,  
nunciato Demosthenis interitu, resciderunt ea que  
metu Macedonum magis, quam ex æquo & bono, sta-  
tuerant: nec immunitatem tantum natu maximo è  
familia Demosthenica, sed & ipsi æreā in foro statuā  
decreuerūt, his elegiacis versib; basi eius subscriptis:

Si magni vires animos Demosthenis equent,  
Gracia non Macedonum Marte subacta foret.

## ALITER.

**D**Emosthenes gladiorum faber, Pæaniensis, De-  
mosthenem oratorem filium habuit, cui pu-  
pillo tutores dati sunt tres, Aphobus, Demophon,  
Therippides. Qui cū & ipsū & patrimoniu eius ne-  
gligerent, ipse Isaeo se erudiendū tradidit. Fuit autē  
ad eū industrius, vt domi se includeret, rasa parte ca-  
pitis, vt neq; prodiret in publicū, neq; ad se quēquam  
accedere pateretur. Erudit\*, curatores reos tutelę per-  
egit. Rhetorica docere cū velle, ab eo instituto reces-  
sit propter calunia de Moschi filio nobili adolescentē.  
subortam. Post orationes scribere aggressus, cum ibi  
quoq; criminī daretur, contrarias eum edere oratio-  
nes Phormioni & Apollodoro: eo etiam studio reli-  
cto Rem publicam capessit. Quanquam autem balbus  
erat, & humerum indecorum mouebat, & imbecilli \*  
voce, & spiritu infirmo: hæc tamen incommoda cor-  
rectit omnia exercitatione. Actionem item & pronunc-  
iationem eius, quæ præclara non erat, Andronicus  
excoluit. Functus est ædilitate, triremes instruxit, ca-  
ptiuos redemit, puellis elocandis adiumento fuit. In  
tūmē τε ψαύκειον οὐδὲ μηκεσθίνας εἴτη αὐτοπονῶν. Καὶ ταῦ-  
την ἀξιοπονονταν.

Demosthenis

ædilitate autem à Midia verberatus, ter mille drachmis, ut ait, placatus est. Cum Demæneto item consobrino, quem vulneris inflicti accusarat, in gratiam rediret. Post Chabriæ ducis obitum, yxoris eius, \* Ctesippi filiæ nuptias aibiuit, & adeptus est. In gerenda Republica Philippo est aduersatus: qui cum Thebanos inuaderet, autor fuit, societas cum eis ineundæ, quibus ad Chæroneam viætis, mille & quadraginta interficti, bis mille capti sunt. Habuit charissimam filiam: eam elatam luxit, septimoq; post eam calamitate in die, accepto nuncio de Philippo à Paulina interfecto, mutata ueste tem diuinam fecit. Aduersatus est etiam Philippi F. Alexandro. Cui quum Harpalus magna pecunia surrepta, ad Athenienses confugisset: Demosthenes, qui & ipse partem accepisse putabatur, Træzenem in exilium profugit. Alexandro Babylone mortuo, in patriam reuocatus est: sed Antipater, suscepito Græciæ principatu, decem oratores libi dedi, per legatos postulauit. Quos cum dedissent Atheniæ, Demosthenes in Calauriam fugit. Archias autem ab Antipatro contra eum missus, vi eū auellit à Neptuni æde, quæ asylum erat. At hic veneno, quod sub aonali pala habebat, exucto, mortuus est.

# COMPARATIO DEMOSTHENIS ET

Ciceronis ex Dionysio Longino de grandi  
genere dicendi.